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|OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutarni mésto Ostrava MANUTAN s.r.0. 1
ProkeSovo namésti 1803/8 Provozni 5493/5

70200  Ostrava-Moravska Ostrava

IC: 00845451 722 00 Ostrava -Trebovice

DIC: €Z00845451 IC: 25820702 DIC:  €Z25820702 J
PRIJEMCE (zasilaci adresa): ‘Bankovni spojeni: a A j\
méstsky obvod Svinov Cislo Gétu:  1649332389/0800

Biloveckd 69 Banka:  Ceska spofitelna, a.s.

721 00 Ostrava-Svinov IBAN: €Z9508000000001649332389

ISDS:  zzgbdes BIC: GIBACZPX

e-mail: posta@svinov.ostrava.cz

Na faktufe uvadéijte vidy &slo objednavky, pokud nebude uvedeno, mize byt faktura vracena zpét. Fakturu zaslete na adresu pfijemce, v pfipadé
elektronické fakturace poutzijte datovou schranku nebo e-mail pfijemce.

Objednavame u Vas :

Dodani nabytku do kancelafi UMOb Svinov, dle va3i cenové nabidky - pfilohy této objedndvky.

|
|

|Cena bez DPH v K¢ 199 741,81
|Cena celkem v K& 241 687,59

Lhata plnéni: 30.11.2023

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdfive na patnécty den od data doruéeni véetné (razitko podatelny). Fakturu ndm zaSlete vCetné priloh (dodaci list). Datem splatnosti
faktury se rozumi den odepsani pfislusné ¢astky z bankovniho G¢tu.

V pfipads, e dodavatel je pldtcem DPH, se strany dohodly, Ze platba bude provedena na &islo Gictu zvefejnéné zpisobem umoifiujicim délkovy pfistup podle § 96 zdkona o
DPH. Z4roved se bude jednat o Gget vedeny v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivym platcem dané dle §106a zékona o DPH, je objednatel opravnén uhradit
zhotoviteli za zdanitelné plnéni &astku bez DPH a Gihradu samotné DPH provést pfimo na pfislusny GZet daného finanéniho Gfadu dle § 109a zékona o DPH. Zaplacenim ¢astky
ve vyi dané na Gcet spravce dané dodavatele a zaplacenim ceny bez DPH dodavateli zaniké povinnost objednatele zaplatit kupni cenu v&etné DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednévky zaslete pisemny souhlas na e-mailovou adresu vyfizujiciho referenta uvedeného nize nebo jinak pisemné do 10 dnl ode dne doruceni objedndvky,
pokud neni smluvné ujednéno jinak. V piipadé, ze dodavatel takto neucini, objednavka zanika. Pfi pInéni od 50 tis. K& bez DPH dodavateli vznikd zavazek poskytnout pInéni

dle objednévky po uvefejnéni objednavky v registru smluv. Uvefejnéni objednévky v registru smluv objednatel dodavateli pisemné (e-mailem) ozndmi v pfipadé, ze dodavatel
nedisponuje datovou schrankou.
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e Nabidka pfipravena pro:
Al you nee. With love. . . v

Statutarni mésto Ostrava

Cislo nabidky:4420100720

Dodavatel Zakaznik (MAR0004082)
MANUTAN s.r.o. IC: 25820702 Statutarni mésto Ostrava IC: 00845451
Provozni 5493/5 DIC: CZ25820702 Hynek Plucnar DIC: CZ00845451
722 00 Ostrava - Tiebovice Tel: 800 24 24 24 ProkesSovo namésti 1803/8 Tel:
Bankovni spojeni: Komeréni banka - CZK, 123-1078250207/0100 | 702 00 Ostrava Mobil: 00420724349189

Kod SWIFT: KOMBCZPP, IBAN: CZ4901000001231078250207

Spolecnost je vedena u Krajského obchodniho soudu v Ostravé pod spisovou znagkou
oddil C, viozka 19221 ode dne 14.09.1998

Dodaci a platebni podminky Dodaci adresa
Datum nabidky 17.10.2023 Statutarni mésto Ostrava
Platebni podminka Prevodem 45 dnu Urad méstského obvodu Svinov
épusob platby PREVODEM Hynek Plucnar

. poptavky
Zakaznika NABYTEK Bilovecka 69

721 00 Ostrava-Svinov

Mérna Jednotkova Jednotkova
Cislo Popis Foto Mnozstvi jednotka cena Sleva % cena poslevé Castka po slevé

[#Lines#] Kancelar Michalela Gobelova:

11996722 vysoka skfii uzaviena, zamek SZR 1 kus 13 119,00 23,23 10 070,86 10 070,86
5 80 00, akat/seda
Termin dodani: do 21 dni

11996723 vysoka skfifn pros.,uzavi.zamek SZ 5 2 kus 15 859,00 23,05 12 203,46 24 406,92
80 09, akat/Seda
Termin dodani: do 28 dni

11996721 mobilni kontejner, 2 zasuvky K 22 1 kus 9439,00 23,68 7 203,66 7 203,66
ZSC N, akat/Seda
Termin dodani: do 15 dni

UNIVERZAL Kancelafsky pfidavny stul, akat GP 1 kus 3719,00 23,90 2 830,05 2830,05
21P

UNIVERZAL kancelarsky kontejner akat/Seda K 1 kus 7 072,00 23,85 5 385,12 5 385,12
23P

11994913 Odkladaci sténa s vésaky 1 kus 2 159,00 23,66 1648,23 1648,23
40x13x185 cm - akat
Termin dodani: do 21 dni

1871061 Vyrovnavaci podlozky, 4 ks 3 BAL 385,00 25,00 288,75 866,25
Termin dodani: do 15 dni

QWeb

Kancelar €. 26/Lucie

11996722 vysoka skfin uzaviena, zamek SZR 2 kus 13 119,00 23,23 10 070,86 20 141,72
580 00, akat/Seda
Termin dodani: do 21 dni

11996723 vysoka skfif pros.,uzavi.zamek SZ 5 1 kus 15 859,00 23,05 12 203,46 12 203,46
80 09, akat/Seda
Termin dodani: do 28 dni

11993688 psaci stul GATE, akat 180x75,5x80 1 kus 5 874,00 23,82 4 474,56 4 474,56
cm
Termin dodani: do 21 dni

UNIVERZAL psaci stul GATE, akat 160x75,5x80 1 kus 5 559,00 23,93 4 228,46 4 228,46
cm

T8 Y o P
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All you need. With love.

11996725

UNIVERZAL

11993687

11994708

0154726

1871061

11993687

0154228

UNIVERZAL

11993688

11996726

UNIVERZAL

11994709

11993628

0154726

1871061

11994709

UNIVERZAL

Stolova nastavba NA 1600, akat
Termin dodani: do 21 dni

Kontejner 3 zasuv., akat/Seda K 23
P

skfin 2policova dvoudv.+zamek
korpus Sedy/dvirka akat
Termin dodani: do 21 dni

S 2 80 01 skfifi dvoudef.nizka
korpus Sedy/dvefe akat
Termin dodani: do 21 dni

zavésna police 120x30x30 akat
Termin dodani: do 21 dni

Vyrovnavaci podlozky, 4 ks
Termin dodani: do 15 dni

ClWeb

Kancelaf ¢. 25/Lenka

skfin 2policova dvoudv.+zamek
korpus Sedy/dvirka akat
Termin dodani: do 21 dni

skfif dvoudvefova $atni akat/Seda,
192x42x80cm
Termin dodani: do 21 dni

psaci stul GATE, akat 160x75,5x80
cm

psaci stul GATE, akat 180x75,5x80
cm
Termin dodani: do 21 dni

Nadstavba stolova 80 cm akat NA
800
Termin dodani: do 21 dni

Kontejner 3 zasuv., akat/Seda K 23
P §

SZ 2 80 01 skfifi dvoudef.nizka
korpus Sedy/dvere akat
Termin dodani: do 21 dni

stul, zakoncovaci oblouk 80 cm akat
Termin dodani: do 28 dni

zavésna police 120x30x30 akat
Termin dodani: do 21 dni

Vyrovnavaci podlozky, 4 ks
Termin dodani: do 15 dni

Q Web

Dopliiky:

SZ 2 80 01 skfin dvouder.nizka
korpus Sedy/dvere akat
Termin dodani: do 21 dni

psaci stul GATE, akat 120x75,5x60
cm

+~ TE

idle Dilensky

nabytek skiin

Nabidka pfipravena pro:

Statutarni mésto Ostrava

Regaly

kus

kus

kus

kus

kus

BAL

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

BAL

kus

kus

@"4.

Nadoby
a boxy

3 659,00

7 072,00
7 099,00
5234,00

3489,00

385,00

7 099,00
9 239,00
5 559,00
5 874,00
2 079,00
7 072,00
5532,00

2 509,00
3 489,00

385,00

5 532,00

4 249,00

Gio

Manipulaéni
technika

Cislo nabidky:4420100720

23,86

23,85

23,52

23,04

23,03

25,00

23,52

23,40

23,93

23,82

23,53

23,85

23,91

23,97

23,03

25,00

23,91

23,45

Kancelarsky
nabytek

2786,05

5 385,12
5429,06
4 028,30

268544

288,75

5429,06
7 076,66
4 228,46
4 474,56
1589,84
5385,12
4 209,08

1907,64
268544

288,75

4 209,08

3252,55

LW

BOZP

2786,05

5 385,12

10 858,12

4 028,30

2685,44

2021,25

16 287,18

7 076,66

4 228,46

4 474,56

1589,84

5 385,12

4 209,08

1907,64

2685,44

1732,50

4 209,08

3252,55
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Mq nutan

Nabidka ptipravena pro:

Statutarni mésto Ostrava

Cislo nabidky:4420100720

11992848 police Sife 80cm akat 1 kus 579,00 23,90 440,63 440,63
Termin dodani: do 21 dni
UNIVERZAL prichodka plast 5 kus 120,00 23,00 92,40 462,00
1871061 Vyrovnavaci podlozky, 4 ks 2 BAL 385,00 25,00 288,75 577,50
Termin dodani: do 15 dni
Stoly bez prichodek.
Prichodky budou feseny pii
montazi.
Montazni sluzby 1 kus 20 000,00 20 000,00
Doprava zdarma
Rozpis poskytnutych slev Celkem K¢ bez DPH 199 741,81
Nabidkova sleva 55 206,19 K¢ 21% DPH 41 945,78
Celkova sleva 55 206,19 K¢ Celkem K& véetné DPH 241 687,59
Doprava Montai zboii s vyndskou Zéruka
Dopravu méte zdarma Cena je individudini dle obtiZnosti Na zboZi mate
nad 1 000 K¢& bez DPH montaze. zéruku 10 let.
Regaly BOZP Strana 3




